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Miksi sijoittaa maltillisella velkavivulla? 

Sijoittaminen hyvin hajautettuun kansainväliseen osakerahastoon, jossa on 1,25-
kertainen vipuvaikutus, tarjoaa innovatiivisen mahdollisuuden hyödyntää globaaleja 
kasvumahdollisuuksia ja samalla tasapainottaa riskejä. Vipuvaikutuksen ansiosta saatu 
lisätuotto tarkoittaa, että jokaista sijoitettua dollaria kohden rahasto saa 1,25 dollarilla 
varoja. Nousevassa markkinatilanteessa tämä voi lisätä voittoja. Jos sijoittaja arvioi 
tulevan markkinakehityksen olevan positiivista maailmanlaajuisesti, vipuvaikutus voi 
suurentaa siihen liittyviä etuja.  

Kansainvälisen indeksirahaston tarjoama hajautus, eli sijoitusten hajauttaminen eri maihin 
ja eri sektoreille, lieventää taantuman vaikutuksia millä tahansa yksittäisellä alueella tai 
alalla. Laaja hajautus toimii puskurina ja auttaa tasoittamaan vipuvaikutuksen luomaa 
lisääntynyttä volatiliteettia.  

Toinen etu maltillisen velkavivun käytössä on pääoman allokointi. Sen sijaan, että 
hajauttaisit moniin eri monimutkaisiin sijoitusstrategioihin ja maksaisit korkeita kuluja, voit 
saada yhtä hyvin tai jopa paremmin hajautetun salkun käyttämällä maltillista velkavipua 
valmiiksi hajautettuun salkkuun käyttämällä pääomaa tehokkaammin.  

Vaikka vipuvaikutus saattaa kuulostaa joillekin pelottavalta käsitteeltä, on syytä huomata, 
että kohtuulllinen 1,25-kertainen vipuvaikutus ei sisällä äärimmäisiä riskejä, jotka liittyvät 
suurempaan vipuun. Kohtuullisella vipuvaikutuksella saavutat tasapainon 
tuottopotentiaalin ja siihen liittyvän riskin välillä.  

Kohde-etuus: MSCI World ESG Leaders -indeksi 

Rahasto seuraa vivutettua indeksiä, joka peilaa MSCI World ESG Leaders -indeksiä, joka 
on sama kohde-etuus kuin Nordnet Indeksi Maailma ESG -rahastolla.   

MSCI World ESG Leaders on muunnelma yhdestä maailman käytetyimmästä ja 
tunnetuimmasta indeksistä, MSCI World -indeksistä. MSCI World -indeksi on 
osakemarkkinaindeksi, joka kuvaa suurten ja keskisuurten yhtiöiden osakkeiden kehitystä 
23 kehittyneessä maassa ja kattaa noin 85 % vapaasti vaihdettavissa olevasta markkina-
arvosta kussakin indeksissä mukana olevassa maassa.  Laajan kattavuutensa ja pitkän 
historiansa ansiosta – MSCI World -indeksi otettiin käyttöön vuonna 1969 – siitä on 
tullut yleisin vertailuindeksi globaaleille osakeportfolioille. Indeksi ei sisällä kehittyviä 
markkinoita.  

Indeksi kattaa seuraavat maat: Alankomaat, Australia, Belgia, Espanja, Irlanti, Israel, Italia, 
Itävalta, Japani, Kanada, Norja, Portugali, Ranska, Ruotsi, Saksa, Singapore, Suomi, 
Sveitsi, Tanska, Uusi-Seelanti, Yhdistynyt kuningaskunta ja Yhdysvallat. 
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Painotus sektoreittain Painotus maittain 

ESG-metodologia: rahasto valitsee kunkin kategorian parhaat menestyjät 

Nordnet Maailma Indeksi 125 -rahaston seuraama indeksi, MSCI World ESG Leaders 
Index, eroaa hieman pääindeksistään, MSCI World -indeksistä. Indeksi on suunniteltu 
tunnistamaan yrityksiä, jotka tukevat kestävää kehitystä, yhteiskuntavastuuta ja jotka 
noudattavat hyvää hallintotapaa (ESG) verrattuna kilpailijoihinsa. Indeksi on koostettu 
käyttäen systemaattista metodologiaa, jota alla oleva yhteenveto kuvaa.  

Sijoitusuniversumin aloitustilanne: rahaston koostaminen alkaa MSCI World -indeksin 
käyttämisestä pääindeksinä.  

Kiistanalaisten toimintojen poissulkeminen: rahasto sulkee pois yritykset, jotka 
osallistuvat tiettyihin kiistanalaisiin toimintoihin tai jotka rikkovat YK:n Global Compact -
periaatteita (mm. ihmisoikeudet, työvoima, ympäristö ja korruptio). Esimerkiksi 
tupakkayritykset, aseteollisuus ja muut kiistanalaiset toiminnot on rajattu pois indeksin 
sijoitusuniversumista.  

Parhaiden menestyjien valitseminen: jokainen MSCI World -indeksiin kuuluva yritys 
arvioidaan sen ESG-profiilin perusteella käyttäen MSCI ESG Rating -kriteerejä. Nämä 
luokitukset mittaavat kunkin yrityksen ESG-riskikestävyyttä pitkällä aikavälillä. Yritykset, 
joilla on korkein ESG-luokitus eli jotka kuuluvat parhaaseen 50:een prosenttiin kunkin 
emoindeksin sektorin sisällä, sisältyvät MSCI World ESG Leaders -indeksiin. Indeksin 
muodostamisessa on huomioitu sektoritasapaino tekemällä ESG-luokitukset 
sektoreittain. Näin varmistetaan se, etteivät indeksin sijoitukset painotu liiaksi sektoreille, 
joilla on luonnostaan korkeat ESG-luokitukset.  

Painotus: valitut yritykset painotetaan niiden hajaomisteisen (eng. free float) markkina-
arvon perusteella. Tämä tarkoittaa sitä, että markkina-arvoltaan suuremmilla yrityksillä on 
suurempi vaikutus indeksin kokonaiskehitykseen kuin pienemmillä.  
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MSCI World ESG Leaders -indeksi pyrkii edustamaan sellaisten yritysten suorituskykyä, 
joiden ESG-käytännöt ovat erinomaisen hyviä muihin toimialan yrityksiin verrattuna, 
kuitenkin huomioiden MSCI World ESG -indeksin toimialakohtaisen tasapainotuksen. 
Historiallisesti katsottuna sekä MSCI World Index ja MSCI World ESG Leaders -
indeksien riski- ja tuottoprofiili ovat olleet keskenään lähes identtiset.  

 

Rahoituskustannukset 

Rahoituskustannuksella tarkoitetaan sitä korkoa, jota rahasto maksaa lainatakseen rahaa 
ostaakseen lisää osakkeita luodakseen rahaston vipuvaikutuksen. Osakkeet ostetaan 
pääasiassa Yhdysvaltain dollareissa (USD), minkä takia rahoituskustannus perustuu 
amerikkalaiseen SOFR-viitekorkoon (Secured Overnight Financing Rate).  

Koska rahaston osuus osakeindeksistä on 125 %, sen on lainattava 25 % kattaakseen 100 
%:n yli menevän osan. Tämä voidaan havainnollistaa siten, että rahastolla on pitkän 
aikavälin positio MSCI World ESG Leaders:ssä ja lyhyt positio SOFR:ssä. Näin ollen 
rahaston tuotto riippuu sekä osakeindeksin tuotosta että SOFR:n korkotasosta.  

SOFR on Yhdysvaltain dollarimääräisten lainojen vakuudellinen yön yli -korko, ja sen 
julkaisee New York Federal Bank. SOFR on Yhdysvaltain ja Iso-Britanninan 
rahoitusviranomaisten suosittelema USD LIBOR:in korvaava korko. Tällä hetkellä SOFR-
korko on hieman yli 5 % vuodessa, mikä tarkoittaa, että sillä on negatiivinen vaikutus 
rahastoon 1,25 % (0,25 * 5 %).  

Rahaston rahoituskustannus vaihtelee päivittäin SOFR-koron muutoksista johtuen.  

 

Kuukausittainen ja efektiivinen vipuvaikutus  

Vipua sisältävät korkoinstrumentit, joissa vipuvaikutus tasapainotetaan päivittäin, sopivat 
sijoittajille, jotka haluavat spekuloida markkinoiden kehityksellä lyhyellä aikavälillä. 
Toisaalta vipuvaikutus saattaa vähentää pitkäaikaisen säästäjän ylituottoa. Tätä 
vaikutusta kutsutaan usein volatiliteetin heikkenemiseksi tai beeta-luistoksi (eng. beta 
slippage). Tämän vaikutuksen lieventämiseksi Nordnet Maailma Indeksi 125 palauttaa 
vipuvaikutuksen alkutilaan kerran kuukaudessa, mikä sopii paremmin pitkän 
sijoitushorisontin sijoittajille.  

Vipuvaikutuksen palauttaminen alkutilaan kerran kuussa tarkoittaa, että vipuvaikutus voi 
kuukauden sisällä vaihdella. Jos markkinatrendi on negatiivinen, vipuvaikutus yleensä 
suurenee ennen sen palauttamista alkutilaan, ja jos markkinatrendi on positiivinen, 
vipuvaikutus yleensä pienenee. Alla oleva kuva havainnollistaa vipuvaikutuksen kehitystä 
ajan myötä. Vipuvaikutus pysyy lähes poikkeuksetta 120–130 prosentin sisällä.  
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Simuloitu tuotto ja vipuvaikutuksen vaihtelu  

Alla oleva taulukko kuvaa MSCI World Net Total Return Index USD -indeksin 
vipuvaikutuksen vaihtelua sillä oletuksella, että vipuvaikutus vaihtelee 5 ja 50 prosentin 
välillä 5 prosentin askelin.  Rahoituskustannus (3 USD) on vähennetty simulaatiosta. 
Kaikki kiinteän vipuvaikutuksen simulaatiot palauttavat vipuvaikutuksen alkutilaan 
kuukausittain ja ovat myös USD-määräisiä.  

 

Lähde: J.P. Morgan, Bloomberg. Simuloitu tai historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta. Esimerkin data on kerätty 
aikavälillä 5.11.2022–2.5.2023.   

 

Tuottaako rahasto aina 1,25-kertaisesti kohde-etuusideksiinsä nähden? 

Ei, vipuvaikutus palautetaan alkutilaan kerran kuussa, mikä tarkoittaa, että se voi olla 
suurempi tai pienempi riippuen kunkin kuukauden markkinakehityksestä. Harvoja 
poikkeuksia lukuun ottamatta vipuvaikutus pysyy 120–130 prosentin sisällä.  
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Rahoituskustannus ja hallinnointipalkkio vaikuttavat negatiivisesti tuottoon, minkä takia 
indeksin ja rahaston välillä on tuottoeroja.  

Alla oleva matriisi havainnollistaa erilaisia skenaarioita nykyisen korkotason ja MSCI 
World ESG Leaders -indeksin toteutuneiden tuottojen perusteella. Kuvasta näkee, että 
tuottosuhde on alle 1,25 positiivisessa markkinakehityksessä ja yli 1,25 negatiivisessa 
markkinakehityksessä.  

 

Replikointimenetelmä 

Rahasto käyttää johdannaisia luodakseen markkina-altistuksen eli synteettisen 
replikoinnin. Rahasto omistaa fyysisiä osakkeita suurista ja likvideistä yrityksistä 
Yhdysvalloista, Euroopasta ja Pohjoismaista. Rahasto vaihtaa omistamien osakkeidensa 
tuotot kohde-etuusindeksinsä tuottoon swap-sopimuksella. Sopimuksen toinen osapuoli 
on JP Morgan.  

Pääsyy synteettisen replikoinnin käyttämiselle on jäljitellä indeksiä mahdollisimman 
tarkasti muun muassa minimoimalla transaktiokustannukset.  

Jos vastapuoli ei pystyisi täyttämään sitoumuksiaan, rahasto omistaa koko 
rahastovarallisuutta vastaavan verran fyysisiä osakkeita, jotka voidaan tarvittaessa myydä 
pois.  

 

 

 

 


